

Ministero della Giustizia

Dipartimento dell'Organizzazione Giudiziaria, del Personale e dei Servizi Direzione Generale delle Risorse Materiali e delle Tecnologie Il Direttore Generale

Al Sig. Presidente della Suprema Corte di Cassazione

Al Sig. Procuratore Generale presso la Suprema Corte di Cassazione

Al Sig. Presidente del Tribunale Superiore delle Acque Pubbliche

Al Sig. Procuratore Nazionale Antimafia ed Antiterrorismo

Ai Sigg. Presidenti delle Corti di Appello

Ai Sigg. Procuratori Generali della Repubblica presso le Corti di Appello

LORO SEDI

Nonché per opportuna conoscenza

Al Sig. Capo di Gabinetto dell'On. Ministro

Al Sig. Capo Dipartimento dell'Organizzazione Giudiziaria, del Personale e dei Servizi

SEDE

Al Sig. Capo dell'Ispettorato Generale

ROMA

OGGETTO: pagamento centralizzato tasse automobilistiche relative alle autovetture di servizio.

M

Come già comunicato con note precedenti di questa Direzione Generale, è stata avviata una interlocuzione con la Regione Lazio e con Aci volta a concordare una migliore modalità di pagamento delle tasse automobilistiche per le autovetture di servizio, accentrando in capo all'amministrazione Centrale il pagamento dei menzionati tributi per tutti i veicoli di proprietà dell'Organizzazione Giudiziaria, sia pure dislocati a livello territoriale presso gli Uffici giudiziari.

Si comunica che tale modalità è stata individuata ed attivata già nel mese di maggio c.a. sia per l'anno 2017 che per l'anno 2018, con pagamenti quadrimestrali, in base alla scadenza temporale dell'imposta, per tutti gli automezzi dell'Amministrazione, sulla base del pre calcolo operata da ACI.

Pertanto si raccomanda nuovamente, al fine di evitare errori e duplicazioni, di NON provvedere a pagamenti delle tasse automobilistiche.

I Sigg. Presidenti delle Corti di Appello ed i Sigg. Procuratori Generali sono pregati di provvedere alla diffusione della presente circolare nel distretto di rispettiva competenza.

II DIRETTORE GENERALE

Antonio Mungo





CORTE DI APPELLO DI CATANZARO

UFFICIO DEL PERSONALE

0961885220

ca.catanzaro@giustizia.it

Prot. N. 7630. U

Catanzaro, 2 4 MAG 2018

Al Tribunale per i Minorenni di Catanzaro

Al Tribunale di Sorveglianza di Catanzaro

> Ai Tribunali del distretto Loro Sedi

All'Ufficio di Sorveglianza di Cosenza

> All'Unep Sede

Al Commissariato agli Usi Civici Sede

Oggetto: Pagamento centralizzato tasse automobilistiche relative alle autovetture di servizio.

Si trasmette l'allegata nota ministeriale della Direzione Generale Risorse Materiali e delle Teconologie prot.m-dg.DOG.18.05.2018. 0111865.U, relativa all'oggetto, con preghiera di ottemperare a quanto richiesto.

LA DIRIGENTE Carmela Bonarrigo

Estremi

N°

4510/2018.U

Tipo email

Posta in uscita- Invio documento

Email PEC

SI

Data invio

24/05/2018 10:43

Data di registrazione

24/05/2018 10:43

Casella scarico

prot.ca.catanzaro@giustiziacert.it

Stato Invio

inviata

Stato Consegna

consegnata

Stato Accettazione

accettata

Lavorazione					
Stato Lavorazione	chiusa	a partire dal	24/05/2018	alle	10:43
U.O competente	PROTOCOLLO	dal	24/05/2018	alle	10:43
In carico a		dal		alle	
Azioni da fare					
Dettagli azione					

Contenuti

Mittente

prot.ca.catanzaro@giustiziacert.it

Destinatari

prot.uffsorv.cosenza@giustiziacert.it;usicivici.catanzaro@giustiziacert.it;

Oggetto

Invio documentazione registrata in uscita come Prot.

24/05/2018.0007630.U

Testo del Messaggio

Allegati

Allegato n° 1: Segnatura.xml

Allegato n° 2: m_dg.DOG.18-05-2018.0111865.U.tif

Allegato n° 3: 7630.pdf

Estremi

N° 4509/2018.U

Tipo email Posta in uscita- Invio documento

Email PEC S

Data invio 24/05/2018 10:43 **Data di registrazione** 24/05/2018 10:43

Casella scarico

prot.ca.catanzaro@giustiziacert.it

Stato InvioinviataStato ConsegnaconsegnataStato Accettazioneaccettata

Lavorazione)# 	7 - 14-18 - 1888			
Stato Lavorazione	chiusa	a partire dal	24/05/2018	alle	10:43
U.O competente	PROTOCOLLO	dal	24/05/2018	alle	10:43
In carico a		dal		alle	
Azioni da fare					
Dettagli azione					

Contenuti

Mittente prot.ca.catanzaro@giustiziacert.it

Destinatari prot.tribmin.catanzaro@giustiziacert.it;prot.tribsorv.catanzaro@giustiziac

ert.it;prot.tribunale.castrovillari@giustiziacert.it;prot.tribunale.catanzaro@giustiziacert.it;prot.tribunale.cosenza@giustiziacert.it;prot.tribunale.crotone@giustiziacert.it;prot.tribunale.lameziaterme@giustiziacert.it;prot.tribunale.paola@giustiziacert.it;prot.tribunale.vibovalentia@giustiziacert.it;prot.tribunale.vibovalentia@giustiziacert.it;prot.tribunale.vibovalentia@giustiziacert.it;prot.tribunale.vibovalentia@giustiziacert.it;prot.tribunale.vibovalentia@giustiziacert.it;prot.tribunale.vibovalentia@giustiziacert.it;prot.tribunale.cosenza@giustiziacert.i

t.unep.ca.catanzaro@giustiziacert.it;

Oggetto Invio documentazione registrata in uscita come Prot.

24/05/2018.0007630.U

Testo del Messaggio

Allegati

Allegato nº 1: Segnatura.xml

Allegato n° 2: m_dg.DOG.18-05-2018.0111865.U.tif

Allegato n° 3: 7630.pdf